
Kraj vysocí mi 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

103309 

Název dokumentu: Dodatek č.3 pro akci "11/351 Třebíč - most ev.č.351-024" a "11/351 
Třebíč - úprava křiž. s ul.Jihlavská Brána po křiž. I/23" 
Dodatek č.3 pro akci "11/351 Třebíč - most ev.č.351-024" a "11/351 
Třebíč - úprava křiž. s ul.Jihlavská Brána po křiž. I/23" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 
Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního 
hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 15.12.2015 Č.usnesení: 0578/07/2015/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / Stanislav Juránek 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: COLAS CZ, a.s. 

Smluvní částka: 1) 2256665.62 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: 5.6.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: S. Juránek / ODSH 29.5.2017 

Projednáno s: H. Matulová / ODSH 29.5.2017 

Právní kontrola: A. Mládek / ODSH 29.5.2017 / 

Předkládá: H. Strnadové / ODSH 29.5.2017 \ -MAD y 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

H. Strnadové / ODSH 29.5.2017 
3 i é/^—^ i . k i f c )  

Zodpovídá: Příkazce operace: H. Strnadové / ODSH ^.5.2017 4-to Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: R. Paulíková / OE ^.5.2017 tj ' 
Poznámka: 3-1. 
Subjekt (IČO: 26177005), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: juranek, datum ověření: 22.05.2017 15:34:55): 

Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo pro akci "11/351 Třebíč - most ev.č.351-024" a "11/351 Třebíč - úprava křiž. s 
ul.Jihlavská Brána po křiž. I/23" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 2256665.62, Datum Od: , Datum do:, Perioda:, ODPA: 2212, ORJ: 1001, ORG: 0001373010000 
POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plněni. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Čfslo dodatku objednatele: 103309 
Číslo dodatku zhotovitele: 

KUJIP017OC66 
DODATEK Č.3 fj 

KE SMLOUVĚ O DÍLO MU 

Číslo smlouvy objednatele: 90719 Q  / j (  »  o  .  
Číslo smlouvy zhotovitele: JI/VY/2016/045A 

uzavřené dne 20. 4. 2016 
ve znění dodatku č. 1 (číslo smlouvy objednatele: 98209) ze dne 7.10.2016 a dodatku č. 2 (číslo smlouvy 

objednatele: 99208) ze dne 28.11.2016 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „11/351 Třebíč - most ev. č. 351-024" a „11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská 

Brána po křiž. I/23" 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady pro oblast dopravy a 
silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš člen rady kraje pro 
oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Stanislav Juránek, Ing. Hana Matulpvá 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 708 90 749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 
Adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Pavel Hudler- ředitel divize Silniční stavitelství 
zástupce pro věci technické: Ing. Vít Weselý - manažer regionu 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 7408201/0100 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005 
zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl B, vl. 6556 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1 a 1.2 článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s ust. §222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Předmětem tohoto dodatku Smlouvy o dílo č. objednatele 90719, č. zhotovitele: 
JI/VY/2016/045A uzavřené dne 20. 4. 2016 ve znění dodatku č. 1 (číslo smlouvy objednatele: 
98209) ze dne 7.10.2016 a dodatku č. 2 (číslo smlouvy objednatele: 99208) ze dne 28.11.2016 
na akci „11/351 Třebíč - most ev. č. 351-024" a „11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská 
Brána po křiž. l/23"(dále jen „Smlouva o dílo") je změna celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací (vícepráce) a nerealizace některých prací (méněpráce). Tyto 

Strana 1 (celkem 3) 



nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 
stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Rozsah dodatečných 
prací je dán oceněným soupisem prací, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku. Rozsah 
dodatečných stavebních prací vzniklých na stavbě v důsledku skutečností zjištěných v průběhu 
provádění byl projednán dne 24. 5. 2017. Zároveň zjednání o rozsahu dodatečných stavebních 
prací, vzniklých na stavbě v důsledku skutečností zjištěných v průběhu provádění, jejichž 
provedení je nezbytné k řádnému dokončení díla, byl projednán i rozsah zjištěných méněprací. 

III. Cenové ujednání 

Smluvní strany se dohodly z důvodů nutných dodatečných stavebních prací v souladu 
s ustanovením článku 4 - Cenové ujednání, bod 4.8 Smlouvy o dílo na uzavření tohoto dodatku, 
kterým se mění níže uvedené ustanovení smlouvy takto: 

Bod 4.3. Článku 4 - Cenové ujednání 
Původní znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: Í 

cena celkem bez DPH: 40 429 868,73 Kč 
DPH 21%: 8 490 272,43 Kč 
cena celkem včetně DPH: 48 920 141,16 Kč 

(slovy: čtyřicetosmmilionůdevětsetdvacettisícstočtyřicetjednakorunšestnácthaléřů)" 

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH: 42 294 881,64 Kč 
DPH 21%: 8 881 925,14 Kč 
cena celkem včetně DPH: 51 176 806,78 Kč 

(slovy: padesátjednamilionůstosedmdesátšesttisícosmsetšestkorunsedmdesátosmhaléřů)" 

Původní cena díla se tímto dodatkem zvyšuje o 1 865 012,91 Kč bez DPH. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 

IV. Ostatní ujednání 

1) Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č.3 
a souhlasí s ním. 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Strana 2 (celkem 3) 



4) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

5) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

6) Tento dodatek č.3 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 vyhotovení objednatel a 1 vyhotovení zhotovitel. 

7) Nedílnou přílohou tohoto dodatku je oceněný soupis prací. 

V Jihlavě dne 29.05. 201? 

Objednatel: 

Ing. Jan Hyliš 
člen rady kraje pXo éblaál dopravy 
a silničního hospodářství 

V 

2 4 05, 2017 
Zhotovitel: 

Ing. Pavel Hudler 
ředitel divize Silniční stavitelství 
COLAS CZ, a.s. 

jíiíř? 
fe 

DSČ: C2381'5 , 

Strana 3 (celkem 3) 



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 11 
30.5.2017 

Souhrnný rozpočet 
Měna: Kč 

Kod - popis Cena celk. bez DPH 

Soubor staveb: 16112045 -11/351 Třebíč - most e. č. 351 - 024 a 11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po křiž. I/23 

Stavba: MOTRKB -11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská brána po křiž. i/23 

SO 00 Vedlejší a ostatní náklady 586 805,00 

SO 01 Vozovka 11/351 3 679 451,55 

S010 Čekárny autobusových zastávek (přesun) 30 000,00 

CELKEM Stavba: MOTRKB - 11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská brána po křiž. 1/23 4 296 256,55 

SP_084 ,1  /1  



COLAS CZ, a.s. 

CENOVÁ NABÍDKA 

Stránka 1/2 
30.5.2017 

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. 

Soubor staveb: 16112045 -11/351 Třebíč - moste. č. 351 - 024 a 11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po křiž. I/23 

Stavba: MOTRKB -11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská brána po křiž. I/23 

Objekt: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 

001 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 432,000000 t 20,00 8 640,00 
002 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 2 211,000000 t 20,00 44 220,00 
003 014131 .. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (RECYKLÁT) 991,000000 t 20,00 19 820,00 
004 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (ODPAD K RECYKLACI) 114,000000 t 20,00 2 280,00 
005 014132.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 25,600000 t 20,00 512,00 
006 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY 1,000000 kpl 286 623,00 286 623,00 
007 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1,000000 kpl 5 000,00 5 000,00 
008 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1,000000 kpl 20 000,00 20 000,00 
009 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 1,000000 kpl 30 000,00 30 000,00 
010 02911.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 1,000000 kpl 20 000,00 20 000,00 
011 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ 1,000000 kpl 15 000,00 15 000,00 
012 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 1,000000 kpl 20 000,00 20 000,00 
013 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1,000000 kpl 49 710,00 49 710,00 
014 02972a OSTAT POŽADAVKY - ZAJIŠTĚNÍ KOORDINACE 1,000000 kpl 5 000,00 5 000,00 
015 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 1,000000 KUS 30 000,00 30 000,00 
016 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ, ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1,000000 kpl 30 000,00 30 000,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 586 805,00 

Celkem Objekt: SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady 586 805,00 

Objekt: SO 01 - Vozovka 11/351 
1 - Zemní práce 

001 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM 32,700000 m3 490,00 16 023,00 
002 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEKA CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 105,490000 m3 245,00 25 845,05 
003 11332.1 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 62,000000 m3 245,00 15 190,00 
004 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 257,000000 m 136,00 34 952,00 
005 11356 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH 257,000000 m 152,00 39 064,00 
006 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 380,200000 m3 800,00 304 160,00 
007 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I 27,300000 m3 390,00 10 647,00 
008 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 642,000000 m2 15,00 9 630,00 

Součet za 1 - Zemní práce 455 511,05 

5 - Komunikace 
009 561141a PODKLADNÍ BETON TŘ. I TL. DO 200MM 225,000000 m2 750,00 168 750,00 
010 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 339,000000 m2 100,00 33 900,00 
011 56333.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 107,650000 m2 100,00 10 765,00 
012 56333.2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 0,000000 m2 100,00 0,00 
013 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 107,000000 m2 130,00 13 910,00 
014 56334.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 322,000000 m2 130,00 41 860,00 
015 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.5KG/M2 322,000000 m2 15,00 4 830,00 
016 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 5 154,800000 m2 13,00 67 012,40 
SP 009 ,1/2 



COLAS CZ, a.s. Stránka 2/2 

CENOVÁ NABÍDKA 30.5.2017 

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m .j. Cena ceík. 

017 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM 2 577,400000 m2 170,00 438 158,00 
018 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM 2 577,400000 m2 208,00 536 099,20 
019 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM 322,000000 m2 201,00 64 722,00 
020 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA 339,000000 m2 960,00 325 440,00 
021 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 99,300000 m2 400,00 39 720,00 
022 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM 8,350000 m2 410,00 3 423,50 
023 58910 .. VÝPLŇ SPAR ASFALTEM 410,000000 m 200,00 82 000,00 

Součet za 5 - Komunikace 1 830 590,10 

8 - Potrubí 
024 87434a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM 26,000000 m 431,00 11 206,00 
025 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 6,000000 KUS 11 000,00 66 000,00 
026 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 9,000000 KUS 1 300,00 11 700,00 

Součet za 8 - Potrubí 88 906,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
027 9111C1.a ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DODÁVKAA MONTÁŽ 117,000000 m 2 950,00 345 150,00 
028 9111C3.a ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 40,000000 m 250,00 10 000,00 
029 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKAA MONTÁŽ 2,000000 KUS 3 500,00 7 000,00 
030 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ 1,000000 KUS 300,00 300,00 
031 914923a STÁVAJÍCÍ SLOUP VO - DEMONTÁŽ 5,000000 KUS 800,00 4 000,00 
032 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA 393,100000 m2 504,00 198 122,40 
033 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 412,000000 m 350,00 144 200,00 
034 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ 66,000000 m 2 850,00 188 100,00 
035 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM 30,000000 m 1 490,00 44 700,00 
036 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH 700,000000 m 500,00 350 000,00 
037 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM 90,600000 m 120,00 10 872,00 
038 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 4,000000 KUS 500,00 2 000,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 1 304 444,40 

Celkem Objekt: SO 01 - Vozovka 11/351 3 679 451,55 

Objekt: S010-• Čekárny autobusových zastávek (přesun) 
9 - Ostatní konstrukce a práce 

001 967181a VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 2,000000 ks 15 000,00 30 000,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 30 000,00 

Celkem Objekt: S010 - Čekárny autobusových zastávek (přesun) 30 000,00 

CELKEM Stavba: MOTRKB -11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská brána po křiž. I/23 4 296 256,55 

SPJ09 ,2/2 



iiiiiiiíiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiisiriiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii r.-swr ; 

COLAS CZ, a.s. 

Souhrnný rozpočet 
Měna: Kč 

Kod - popis Cena celk. bez DPH 

Soubor staveb: 16112045 -11/351 Třebíč - most e. č. 351 - 024 a 11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po k 

Stavba: MOTRKM - Třebíč 

SO 221.1 Sklep FÚ 170 209,67 

SOOOO Všeobecné položky 1 032 600,00 

S0001 Demolice mostu ev. č. 351-024 1 370 414,15 

S0101 Silnice 11/351 1 409 448,93 

S0103 Oprava napojení MK 224 793,94 

S0111 Dopravní značení 133 105,44 

S0112 Dopravní opatření 311 637,30 

S0201 TŘEBÍČ MOST EV. Č. 351-024 25 148 218,96 

S0211 Napojení levobřežní zdi vlevo 198 829,92 

S0212 Oprava levobřežní zdi vpravo 247 558,47 

S0213 Oprava pravobřežní zdi 1 261 392,32 

S0221 Opěrné zdi 2 867 086,78 

S0301 Přeložka vodovodu 635 687,55 

S0311 Úprava kanalizace 274 111,48 

S0421 Úprava optického kabelu E.ON 15 000,00 

S0422 Úprava optického kabelu 02 14 180,00 

S0431 Úprava metalického kabelu 3 755,52 

S0441 Zaslepení kabelů na mostě 36 000,00 

S0501 Přeložka NTL plynovodu 382 117,86 

S0511 Přeložka STL plynovodu 1 721 643,94 

S0701 Přemístění sochy sv. Jana Nepomuckého 372 900,19 

S0711 Přemístění kříže 22 932,66 

S0801 Objízdné trasy 60 000,00 

S0811 Plochy ZS a skládky 85 000,00 

Stránka 1 
30.5.2017 

CELKEM Stavba: MOTRKM - Třebíč 37 998 625,09 



COLAS CZ, a.s. 

CENOVÁ NABÍDKA 
Stránka 1 
30.5.2017 

Měna: Kč 
Poř. Kód Popis - Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. 

Soubor staveb: 16112045 -11/351 Třebíč - most e. č. 351 - 024 a 11/351 Třebíč - úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po křiž. I/23 
Stavba: MOTRKM - Třebíč 
Objekt: SO 221.1 - Sklep FÚ 
Etapa: SO - Úprava odvodnění prostoru FÚ 
Podetapa: 0 - Všeobecné konstrukce a práce 
N01 014111a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 20,531 m3 40 821,24 
N02 014111b POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 0,500000 m3 48 24 
N03 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 0,041000 t 20 0,82 
N04 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 1 Kč 5 000,00 5 000,00 

Součet za Podetapa: 0 - Všeobecné konstrukce a práce 5 846,06 

Podetapa: 1 - Zemní práce 
N05 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 417,6 hod 97,34 40 649,18 
N06 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM 20,531 m3 216 4 434,70 
N07 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 20,531 m3 198 4 065,14 
N08 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 19,418 m3 432 8 388,58 

Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce 57 537,59 

Podetapa: 2 - Základy 
N09 26146 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 400MM 0,900000 m 2 550,00 2 295,00 
N10 26153 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. V D DO 150MM 0,500000 m 2 592,50 1 296,25 
N11 011 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 20MM DO VRTŮ 48 KUS 306 14 688,00 

Součet za Podetapa: 2 - Základy 18 279,25 

Podetapa: 4 - Vodorovné konstrukce 
N12 411325 STROPY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 0,500000 M3 6 511,00 3 255,50 
N13 411366 VÝZTUŽ STROPŮ Z KARI SÍTÍ 0,006000 t 22 100,00 132,6 
N14 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 0,048000 m3 2 142,00 102,82 
N15 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 1,022 m3 702 717,44 
N16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 0,096000 m3 8 387,00 805,15 

Součet za Podetapa: 4 - Vodorovné konstrukce 5 013,51 

Podetapa: 8 - Potrubí 
N17 87127 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 100MM 16,9 m 144,5 2 442,05 
N18 87145 POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN DO 300MM 10 m 1 275,00 12 750,00 
N19 891645 KLAPKY DN DO 300MM 1 KUS 44 285,00 44 285,00 

Součet za Podetapa: 8 - Potrubí 59 477,05 



Podetapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce 
N20 936315 DROBNĚ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 (B37) 
N21 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
N22 96922 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM KANALIZAČ 
N23 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ 

5,578 m3 
0,500000 m3 

19 m 
11 m 

2 847,50 
1 625,40 

133,45 
438,6 

15 883,36 
812,7 

2 535,55 
4 824,60 

Součet za Podetapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce 24 056,21 

Celkem Etapa: SO - Úprava odvodnění prostoru FU 170 209,67 

Celkem Objekt: SO 221.1 - Sklep FÚ 170 209,67 

Objekt: SOOOO - Všeobecné položky 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 kpl 20 000,00 20 000,00 
002 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 1 kpl 60 000,00 60 000,00 
003 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 1 kpl 100 000,00 100 000,00 
004 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 1 kpl 60 000,00 60 000,00 
005 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 1 kpl 5 000,00 5 000,00 
006 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU 1 kpl 10 500,00 10 500,00 
007 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 1 kpl 600 000,00 600 000,00 
007da 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ RDS 1 kpl 94 500,00 94 500,00 
008 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 1 kpl 50 000,00 50 000,00 
009 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 1 kpl 20 000,00 20 000,00 
010' 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 1 kpl 12 600,00 12 600,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 032 600,00 

Celkem Objekt: SOOOO - Všeobecné položky 1 032 600,00 

Objekt: S0001 - Demolice mostu ev. č. 351-024 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 
002 

014102 
014102 

POPLATKY ZA SKLADKU 
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

1 949,55 t 
1,38 t 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 

1 - Zemní práce 
003 11211 
004 11313 

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM 

1 KUS 
14,34 m3 

Součet za 1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
005 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
006 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) 
007 96787 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ 
008 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE 

797,374 m3 
40 KUS 
12 KUS 

345,52 m2 

20 
20 

360,5 
1 170,00 

1 597,05 
236,25 
708,75 
66,15 

38 990,96 
27,6 

39 018,56 

360,5 
16 777,80 

17 138,30 

1 273 446,15 
9 450,00 
8 505,00 

22 856,15 



Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 1 314 257,29 

Celkem Objekt: S0001 - Demolice mostu ev. č. 351-024 1 370 414,15 

Objekt: S0101 -Silnice 11/351 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 865,32 t 20 17 306,40 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 17 306,40 

1 - Zemní práce 
002 .1.1120 ODSTRANĚNI KŘOVIN 30 m2 20 600 
003 11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 270,66 m3 245 66 311,70 
004 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 201,7 m3 800 161 360,00 
005 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I 0,000000 m3 390 0,00 
006 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINÉ TŘ. I 782,96 m2 15 11 744,40 

Součet za 1 - Zemní práce 240 016,10 

2 - Základy 
007 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE 22,103 m2 30 663,09 
008 212025 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 100MM, RÝHA TŘ I 96,61 m 200 19 322,00 
009 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 149,746 m2 50 7 487,30 
010 21457 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 0,000000 m3 300 0,00 
011 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 94,2 m2 30 2 826,00 

Součet za 2 - Základy 30 298,39 

4 - Vodorovné konstrukce 
012 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC 0,000000 m3 8 387,00 0,00 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace 
013 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM 0,000000 m2 185 0,00 
014 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 0,000000 m2 160 0,00 
015 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 857,7 m2 15 12 865,50 
016 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 1 805,40 m2 13 23 470,20 
017 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM 0,000000 m2 193 0,00 
018 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM 0,000000 m2 183 0,00 
019 574I54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM 0,000000 m2 218 0,00 
N1 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 857,7 m2 130 111 501,00 
N2 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 857,7 m2 100 85 770,00 
N3 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM 857,7 m2 208 178 401,60 
N4 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM 857,7 m2 201 172 397,70 
N5 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 947,7 m2 170 161 109,00 

Součet za 5 - Komunikace 745 515,00 



9 - Ostatní konstrukce a práce 
020 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 51,2 m 1 490,00 76 288,00 
021 917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM 32 m 1 650,00 52 800,00 
022 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 112,46 m 624 70 175,04 
023 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 45 m 90 4 050,00 
024 931311 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 45 m 200 9 000,00 
N6 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH 328 m 500 164 000,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 376 313,04 

Celkem Objekt: S0101 - Silnice 11/351 1 409 448,93 

Objekt: S0103 - Oprava napojení MK 
5 - Komunikace 
001 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM 25,33 m2 185 4 686,05 
002 587203 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK 12,98 m2 592 7 684,16 

Součet za 5 - Komunikace 12 370,21 

N - Nové položky 
N001 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 33,81 m3 48 1 622,88 
N002 11343 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM VCET PODKLADL 33,81 m3 315 10 650,15 
N003 11347 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL 0,014000 m3 252 3,53 
N004 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 11,6 m 154,7 1 794,52 
N005 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 48 m2 15 720 
N006 26194 VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVR TŘ V A VI D DO 200MM 0,450000 m 3 238,50 1 457,33 
N007 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 39,04 m2 160 6 246,40 
N008 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 42,63 m2 15 639,45 
N009 572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 173,42 m2 13 2 254,46 
N010 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM 42,63 m2 208 8 867,04 
N011 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM 42,63 m2 201 8 568,63 
N012 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 42,63 m2 100 4 263,00 
N013 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 42,63 m2 130 5 541,90 
N014 582322 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z MC 0,730000 m2 705,5 515,02 
NO15 587202 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK 25,33 m2 649,4 16 449,30 
N016 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM 1,3 m 121,91 158,48 
N017 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM 31 m 1 490,00 46 190,00 
N018 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 5,8 m 133,45 774,01 
N019 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 8,9 m 224,4 1 997,16 
N020 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 44,4 m 44,2 1 962,48 
N021 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ 11,8 m 3 221,50 38 013,70 
N022 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH 63 m 500 31 500,00 
N023 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM 130,79 m2 170 22 234,30 

Součet za N - Nové položky 212 423,73 

Celkem Objekt: S0103 - Oprava napojení MK 224 793,94 



Objekt: S0111 - Dopravní značení 
9 - Ostatní konstrukce a práce 
001 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MON" 8 KUS 2 646,00 21 168,00 
002 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMI 7 KUS 450 3 150,00 
003 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 6 KUS 225 1 350,00 
004 914421 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ 1 KUS 5 094,00 5 094,00 
005 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 141,798 m2 504 71 466,19 
006 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA 4,188 m2 1 746,00 7 312,25 
007 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY 14 KUS 900 12 600,00 
N1 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO 1 KUS 10 965,00 10 965,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 133 105,44 

Celkem Objekt: S0111 - Dopravní značení 133 105,44 

Objekt: S0112 - Dopravní opatření 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 kpl 180 028,80 180 028,80 
001do 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 kpl 110 080,00 110 080,00 
002 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 kpl 10 905,30 10 905,30 
002do03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 kpl 6 123,20 6 123,20 
003 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY 1 kpl 4 500,00 4 500,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 311 637,30 

Celkem Objekt: S0112 - Dopravní opatření 311 637,30 

Objekt: S0201 - TŘEBÍČ MOST EV. Č. 351-024 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 6 710,19 t 20 134 203,80 
002 R-pohotovost POHOTOVOST VRTNÉ SOUPRAVY-PILOTY 12 den 130 000,00 1 560 000,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 694 203,80 

1 - Zemní práce 
002 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 3 539,00 hod 97,34 344 486,26 
003 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ 1 590,55 m3 369,5 587 708,23 
004 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 1 716,95 m3 210,74 361 830,04 
005 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 929,36 m3 180 167 284,80 
006 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 457,327 m3 432 197 565,26 
007 17750 ZEMNÍ HRÁZKYZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH 0,000000 m3 342 0,00 
N1 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M 90 m 1 351,50 121 635,00 
N2 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 750 m3 502,35 376 762,50 
N3 137738 VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. I S ODVOZEM DO 20KM 278,4 m3 2 380,00 662 592,00 
N4 137938 VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNÍ TŘ. III S ODVOZEM DO 20KM 96,12 m3 6 630,00 637 275,60 
N5 115341 ČERPÁNÍ VODY Z PODZEMÍ DO 4000L/MIN VÝŠKY DO 20M 1 864,50 hod 490,35 914 257,58 

Součet za 1 - Zemní práce 4 371 397,27 



2 - Základy 
008 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 25,43 m 133,25 3 388,55 
009 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 0,400000 m3 51 030,00 20 412,00 
010 22431 PILOTY Z PROST BETONU 40,24 m3 1 701,00 68 448,24 
011 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 0,000000 m3 2 079,00 0,00 
012 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505 0,000000 t 13 230,00 0,00 
013 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 0,000000 t 13 860,00 0,00 
014 22694 ZÁPOROVĚ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 18,82 t 13 272,00 249 779,04 
015 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 8,84 t 23 940,00 211 629,60 
016 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 1,65 t 30 072,00 49 618,80 
01-7 -22695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) 624,4 m2 897,75 560 555,10 
018 26143 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV D DO 150MM 211 m 1 134,00 239 274,00 
019 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 53,4 m 774,9 41 379,66 
020 261515 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ NA POVRCHU TŘ. V D DO 50MM 14,1 m 1 455,30 20 519,73 
021 264416 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 400MM 485,2 m 1 039,50 504 365,40 
022 264442 VRTY PRO PILOTY TŘ. IV D DO 1200MM 0,000000 m 1 653,75 0,00 
023 264616 VRTY PRO PILOTY TŘ VI D DO 400MM 121,3 m 1 181,25 143 285,63 
024 264642 VRTY PRO PILOTY TŘ VI D DO 1200MM 0,000000 m 2 031,75 0,00 
025 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 449,32 m3 3 807,72 1 710 884,75 
026 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 66,382 t 5 520,69 366 474,44 
027 285378 KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 10M 26 KUS 41 580,00 1 081 080,00 
028 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 123,75 m2 81,27 10 057,16 

Součet za 2 - Základy 5 281 152,10 

3 - Svislé konstrukce 
029 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 68,06 m3 17 256,65 1 174 487,60 
030 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 10,842 t 5 520,69 59 855,32 
031 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 229,18 m3 7 007,24 1 605 919,26 
032 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 19,239 t 5 520,69 106 212,55 

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 946 474,74 

4 - Vodorovné konstrukce 
033 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 41,49 m3 5 102,06 211 684,47 
034 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505 6,273 t 5 520,69 34 631,29 
035 422336 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁM KONSTR Z PŘEDPJ BET DO C40/50 (B50) 532,07 m3 10 337,40 5 500 220,42 
036 422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505 86,155 t 5 520,69 475 635,05 
037 422373 VÝZTUŽ MOST NOSNÉ TRÁM KONSTR PŘEDP Z LAN PRO VNITŘ PŘEDPJ 28,665 t 37 989,00 1 088 954,69 
038 451113 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 (B20) 14,26 m3 2 603,48 37 125,62 
039 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 276,06 m3 2 534,49 699 671,31 
040 451323 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 (B20) 0,000000 m3 2 893,59 0,00 
041 451365 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z OCELI 10505 0,000000 t 5 520,69 0,00 
042 46321 ROVNANÍ NA Z LOMOVÉHO KAMENE 273,63 m3 1 757,70 480 959,45 
N1 42899 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ 1 KUS 33 379,50 33 379,50 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 8 562 261,79 

5 - Komunikace 



043 572214 
044 574C06 
045 574I54 
046 575C41 
N2 574A34 
N3 574A33 

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S 
ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ SMA 11+, 11S TL. 40MM 
LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 TL. 35MM 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL. 40MM 
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM 

839,2 m2 
0,000000 m3 
0,000000 m2 

441,95 m2 
419,6 m2 
419,6 m2 

14 
3 500,00 

218 
495 
170 

164,05 

11 748,80 
0,00 
0,00 

218 765,25 
71 332,00 
68 835,38 

Součet za 5 - Komunikace 370 681,43 

7 - Přidružená stavební výroba 
047 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 
048 711462 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 
049 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 
050 78382 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 
051 78383 NÁTÉRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 
N4 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASF PÁSY 

596,08 m2 
178,67 m2 
402,4 m2 
34,7 m2 

29,36 m2 
255,6 mZ 

411,08 
137,03 

68,04 
240,98 
296,73 
175,1 

245 036,57 
24 483,15 
27 379,30 
8 362,01 
8 711,99 

44 755,56 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 358 728,57 

8 - Potrubí 
052 86634 
053 86634 
054 87627 
055 87627 
056 87657 
057 899112 
N5 OH 

CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 500MM 
POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ 
Příplatek za ohýbání a zinkování tlustostěných chráníček 

225 m 
231 m 

232,5 m 
659 m 

11,1 m 
3 KUS 

16 ks 

304,29 
1 428,84 

256,1 
121,91 

1 432,62 
3 959,55 
5 000,00 

68 465,25 
330 062,04 
59 543,25 
80 338,69 
15 902,08 
11 878,65 
80 000,00 

Součet za 8 - Potrubí 646 189,96 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
058 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
059 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU 
060 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
061 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM 
062 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ 
063 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 

164,24 m 
2 KUS 

0,178000 m3 
28,292 m 

329 kg 
6 KUS 

3 288,60 
2 126,25 

113 400,00 
9 450,00 

64,26 
10 678,50 

540 119,66 
4 252,50 

20 185,20 
267 359,40 

21 141,54 
64 071,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 917129,30 

Celkem Objekt: S0201 - TŘEBÍČ MOST EV. Č. 351-024 25148 218,96 

Objekt: S0211 - Napojení levobřežní zdi vlevo 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 177,588 t 20 3 551,76 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 3 551,76 

5 - Komunikace 
002 587201 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK 2,8 m2 990 2 772,00 



Součet za 5 - Komunikace 2 772,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
003 919138 ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM 
004 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM 
005 936502 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK 
006 96616 BOURÁNI KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU 

20,74 m 
2,2 m 

0,000000 kg 
73,995 m3 

1 530,90 
780,57 
146,48 

1 719,90 

31 750,87 
1 717,25 

0,00 
127 264,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 160 732,12 

N - Nové položky 
NÍ 285392 
N2 327213 
N3 327315 
N4 931182 

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ 
OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE 
ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 20MM 

20 KUS 
0,130000 m3 

6,3 m3 
11,5 m2 

262,65 
4 970,70 
3 893,00 

117,3 

5 253,00 
646,19 

24 525,90 
1 348,95 

Součet za N - Nové položky 31 774,04 

Celkem Objekt: S0211 - Napojení levobřežní zdi vlevo 198 829,92 

Objekt: S0212 - Oprava levobřežní zdi vpravo 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
006 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 

70,8 t 
10,836 m 

20 
812,7 

1 416,00 
8 806,42 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 10 222,42 

1 - Zemní práce 
002 17481 
003 17581 

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

6,127 m3 
0,466000 m3 

432 
450 

2 646,86 
209,7 

Součet za 1 - Zemní práce 2 856,56 

2 - Základy 
004 21263 
005 21331 
007 272324 
008 272365 
009 28999 

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 
DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) 
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 
OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 

4,92 m 
0,000000 m3 

9,091 m3 
0,069000 t 

1,956 m2 

133,25 
2 948,40 
4 292,19 
5 520,69 

81,27 

655,59 
0,00 

39 020,30 
380,93 
158,96 

Součet za 2 - Základy 40 215,78 

3 - Svislé konstrukce 
010 327213 
011 327325 
012 327365 

OBKLAD ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE 
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 
VÝZTUŽ ZDI OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 

2,772 m3 
14,466 m3 

0,264000 t 

4 970,70 
6 712,34 
5 520,69 

13 778,78 
97 100,71 
1 457,46 

Součet za 3 - Svislé konstrukce 112 336,95 



4 - Vodorovné konstrukce 
013 451113 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 (B20) 0,000000 m3 2 823,66 0,00 
014 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 5,01 M3 2 659,23 13 322,74 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 13 322,74 

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 
015 62146 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠ PODHLEDŮ OMÍT ŠLECHTĚNOU (TERACO) 9,513 M2 939,33 8 935,85 

Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 8 935,85 

7- Přidružená stavební výroba 
016 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 9,48 m2 146,48 1 388,63 
017 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 3,977 M2 68,04 270,6 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 1 659,23 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
018 9112A1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 6,24 M 1 682,10 10 496,30 
019 919143 ŘEZÁNI ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCI TL DO 15omm 1,5 M 837,27 1 255,91 
020 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 12 M3 1 415,61 16 987,32 
021 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 16,8 m3 1 625,40 27 306,72 
N1 87657 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 500MM 1,37 m 1 432,62 1 962,69 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 58 008,94 

Celkem Objekt: S0212 - Oprava levobřežní zdi vpravo 247 558,47 

Objekt: S0213 - Oprava pravobřežní zdi 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 142,425 t 20 2 848,50 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 2 848,50 

1 - Zemní práce 
002 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 12,4 m3 432 5 356,80 
003 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 1,1 m3 450 495 
N1 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 306 hod 97,34 29 786,04 
N2 Jeř Pomocné práce jeřábu 1 kpl 59 999,63 59 999,63 
N3 137738 VYKOP ŠACHT PILÍŘŮ, PILOT, STUDNI TŘ. I S ODVOZEM DO 20KM 75 m3 2 380,00 178 500,00 

Součet za 1 - Zemní práce 274 137,47 

2 - Základy 
004 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 8,4 m 133,25 1 119,30 
005 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 9 M 812,7 7 314,30 
006 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 5,4 M 812,7 4 388,58 
007 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 24,8 M3 4 498,20 111 555,36 
008 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,070000 t 5 520,69 386,45 
009 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 11,1 m2 81,27 902,1 



N4 22431 PILOTY Z PROST BETONU 4,52 m3 1 701,00 7 688,52 
N5 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENI Z KOVU DOČASNÉ 8,96 t 13 272,00 118 917,12 
N6 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ 2,17 t 30 072,00 65 256,24 
N7 264416 VRTY PRO PILOTY TR. IV D DO 400MM 56 m 1 039,50 58 212,00 
N8 264616 VRTY PRO PILOTY TŘ VI D DO 400MM 24 m 1 181,25 28 350,00 
N9 289325 STŘÍKANÝ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) 14,28 M3 8 185,50 116 888,94 

Součet za 2 - Základy 520 978,91 

3 - Svislé konstrukce 
010 -327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE 7,3 m3 4 970,70 36 286,11 
011 327325 ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 36 m3 6 452,46 232 288,56 
012 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 1,21 t 5 520,69 6 680,03 

Součet za 3 - Svislé konstrukce 275 254,70 

4 - Vodorovné konstrukce 
013 451113 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 (B20) 0,000000 m3 2 184,84 0,00 
014 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 13 m3 2 534,49 32 948,37 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 32 948,37 

7 - Přidružená stavební výroba 
015 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 29,9 m2 548,1 16 388,19 
016 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 16 m2 68,04 1 088,64 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 17 476,83 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
017 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 12,64 m 3 288,60 41 567,90 
018 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 15 m3 1 530,90 22 963,50 
019 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 42,57 m3 1 719,90 73 216,14 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 137 747,55 

Celkem Objekt: S0213 - Oprava pravobřežní zdi 1 261 392,32 

Objekt: S0221 - Opěrné zdi *-

0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 1 126,68 t 20 22 533,66 
005 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 433,46 m3 160 69 353,60 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 91 887,26 

1 - Zemní práce 
002 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMELENÉHO 30,92 m3 220,5 6 817,86 
003 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 7,73 m3 800 6 184,00 
004 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 395,423 m3 216 85 411,37 
006 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 51,6 m3 432 22 291,20 
007 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M 12 m2 31,5 378 



008 18241 ZALOZENÍ TRÁVNÍKU RUCNlM VÝSEVEM 12 m2 31,5 378 
N1 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 705,5 hod 97,34 68 673,37 

Součet za 1 - Zemní práce 190 133,80 

2 - Základy -

009 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM 43,55 m 133,25 5 803,04 
010 261512 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 61,409 m 812,7 49 907,09 
011 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO 112,95 m3 744,24 84 061,91 
012 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 90,891 m3 3 972,36 361 051,77 
013 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 12,459 t 5 520,69 68 782,28 
014 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 84,137 m2 81,27 6 837,81 

Součet za 2 - Základy 576 443,90 

3 - Svislé konstrukce 
015 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) 32,623 m3 14 595,84 476 160,09 
016 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 5,19 t 5 520,69 28 652,38 
017 327213 OBKLAD ZDÍ OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z LOM KAMENE 21,928 m3 4 970,70 108 997,51 
018 327325 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) 108,092 m3 4 688,88 506 830,42 
019 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 11,569 t 5 520,69 63 868,86 
020 333215 PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA 9 m3 4 054,05 36 486,45 

Součet za 3 - Svislé konstrukce 1 220 995,71 

4 - Vodorovné konstrukce 
021 451113 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON DO C16/20 (B20) 28,934 m3 2 184,84 63 216,16 
022 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 48,009 m3 2 113,44 101 464,14 
023 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 24,489 m3 2 636,55 64 566,47 
N2 43419 SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH 0,314000 m3 75 000,00 23 550,00 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 252 796,77 

5 - Komunikace 
024 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 84,7 m2 108 9 147,60 
025 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM 63,35 m2 45 2 850,75 
026 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 63,35 m2 13,5 855,23 
027 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 63,35 m2 13 823,55 
028 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 63,35 m2 170 10 769,50 
029 587203 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK 63,359 m2 532,8 33 757,68 

Součet za 5 - Komunikace 58 204,30 

7 - Přidružená stavební výroba 
030 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 483,673 m2 80,33 38 853,45 
031 711462 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU 105,067 m2 562,28 59 077,07 
032 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 483,673 m2 68,04 32 909,11 
033 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 12,48 m2 278,78 3 479,17 
N3 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY 79,168 m2 181,9 14 400,66 



Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 148 719,47 

8 - Potrubí 
034 87134 
035 87657 
036 89712 

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 200MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 500MM 
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ 

24 m 
0,500000 m 

3 KUS 

682,29 
1 674,54 
2 534,49 

16 374,96 
837,27 

7 603,47 

Součet za 8 - Potrubí 24 815,70 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
037 9.112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
038 931182 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM 
039 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK 
040 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM 
041 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ • 
042 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC 
N4 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200 MM 
N5 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 
N6 zakrl Materiál pro zakrytování vedení TTS před vjezdem k FÚ 

0,000000 m 
1,831 m2 

0,042000 m3 
0,007000 m3 

283,16 kg 
167,076 m3 

14,2 m 
13,44 m3 

1 Kč 

3 288,60 
92,61 

113 400,00 
396 900,00 

61,43 
1 251,60 
1 490,00 
1 597,05 

26 250,00 

0,00 
169,57 

4 762,80 
2 778,30 

17 394,52 
209 112,32 
21 158,00 
21 464,35 
26 250,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 303 089,86 

Celkem Objekt: S0221 - Opěrné zdi 2 867 086,78 

Objekt: S0301 - Přeložka vodovodu 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
002 02742 PROVIZORNÍ LÁVKY 
003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
004 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 

327,998 t 
1 kpl 
1 kpl 
1 kpl 

20 
37 800,00 
4 500,00 
4 500,00 

6 559,96 
37 800,00 
4 500,00 
4 500,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 53 359,96 

1 - Zemní práce 
005 132738 
006 14113 
007 17581 

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
PROTLAČOVÁNÍ OCELOVÉHO POTRUBÍ DN DO 200MM 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

182,221 m3 
4 m 

182,221 m3 

216 
2 520,00 

342 

39 359,74 
10 080,00 
62 319,58 

Součet za 1 - Zemní práce 111 759,32 

5 - Komunikace 
008 587203 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK 25,6 m2 450 11 520,00 

Součet za 5 - Komunikace 11 520,00 

7 - Přidružená stavební výroba 
009 71341 IZOLACE TEPELNÁ POTRUBÍ PEVNÁ 0 m2 1 668,60 0,00 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 0,00 



8 - Potrubí 
010 85126 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 80MM 23,61 m 703,8 16 616,72 
011 85133 POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM 0 m 1 122,30 0 
012 85834 NASUNUTI' LITIN TRUB DN DO 200MM DO CHRÁNIČKY 8,5 m 225 1 912,50 
013 86634 CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 8,5 m 386,1 3 281,85 
014 87333 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 150MM 110 m 331,2 36 432,00 
015 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM 4 KUS 495 1 980,00 
016 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM 3 KUS 4 050,00 12 150,00 
017 891126 ŠOUPÁTKA DN DO XXMM 2 KUS 4 500,00 9 000,00 
018 891133 ŠOUPÁTKA DN DO 150MM 6 KUS 7 560,00 45 360,00 
019 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM 1 KUS 13 698,00 13 698,00 
020 '891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM 4 KUS 2 340,00 9 360,00 
021 891933 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 150MM S POKLOPEM 11 KUS 2 340,00 25 740,00 
022 899112 POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ 1 KUS 4 500,00 4 500,00 
023 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ 189,98 m 22,5 4 274,55 
024 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 168,76 m 9 1 518,84 
025 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM 5 KUS 4 050,00 20 250,00 
026 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 170,48 m 27 4 602,96 
027 89973 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 150MM 170,48 m 31,5 5 370,12 
N1 R POTRUBÍ Z TRUB ECOFLEX-SUPRA DN 110 PN 16 1 kpl 223 920,73 223 920,73 

Součet za 8 - Potrubí 439 968,27 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
028 93542 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽI 2 m 1 080,00 2 160,00 
029 969133 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM VODOVODNÍCH 188 m 90 16 920,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 19 080,00 

Celkem Objekt: S0301 - Přeložka vodovodu 635 687,55 

Objekt: S0311 - Úprava kanalizace 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
002 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY-GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
003 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ 

392,855 t 
1 kpl 
1 kpl 

20 
4 500,00 
4 500,00 

7 857,10 
4 500,00 
4 500,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 
-CT-

16 857,10 

1 - Zemní práce 
004 132738 
005 17581 

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM 
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

218,253 m3 
66,824 m3 

216 
432 

47 142,65 
28 867,97 

Součet za 1 - Zemní práce 76 010,62 

8 - Potrubí 
006 83434 
007 83444 
008 86646 
009 891644 

POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 200MM 
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 250MM 
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 400MM 
KLAPKY DN DO 250MM 

24,09 m 
59,5 m 

3 m 
1 KUS 

550,8 
675 

1 861,20 
9 510,01 

13 268,77 
40 162,50 
5 583,60 
9 510,01 



010 894145 
011 89712 
012 899522 
013 899662 
014 89980 

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DILCU NA POTRUBÍ DN DO 300MM 
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DlLCÚ 
OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) 
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM 
TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 

2 KUS 
7 KUS 

17,974 m3 
61 m 
61 m 

14 760,00 
7 020,00 
1 620,00 

45 
36 

29 520,00 
49 140,00 
29 117,88 
2 745,00 
2 196,00 

Součet za 8 - Potrubí 181 243,76 

Celkem Objekt: S0311 - Úprava kanalizace 274111,48 

Objekt: S0421 - Úprava optického kabelu E.ON 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 kpl 15 000,00 15 000,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 15 000,00 

Celkem Objekt: S0421 - Úprava optického kabelu E.ON 15 000,00 

Objekt: S0422 - Úprava optického kabelu 02 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 Kč 10 000,00 10 000,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 10 000,00 

1 - Zemní práce 
002 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 2,04 m3 500 1 020,00 

Součet za 1 - Zemní práce 1 020,00 

3 - Svislé konstrukce 
003 388111 TĚLESO KABELOVODU Z BETON TVÁRNIC JEDNOOTVOROVÝCH 10 m 250 2 500,00 

Součet za 3 - Svislé konstrukce 2 500,00 

8 - Potrubí 
004 87626 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM 12 m 55 660 

Součet za 8 - Potrubí 660 

Celkem Objekt: S0422 - Úprava optického kabelu 02 14 180,00 

Objekt: S0431 - Úprava metalického kabelu 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM POJIVEM 0,720000 m3 500 360 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 360 

1 - Zemní práce 
002 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 2,88 m3 500 1 440,00 



003 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIALU 1,152 m3 500 576 

Součet za 1 - Zemní práce 2 016,00 

5 - Komunikace -
004 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 1,44 m2 130 187,2 
005 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM 1,44 m2 200 288 
006 572121 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 1,44 m2 15 21,6 
007 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 1,44 m2 13 18,72 
008 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM 1,44 m2 600 864 

Součet za 5 - Komunikace 1 379,52 

Celkem Objekt: S0431 - Úprava metalického kabelu 3 755,52 

Objekt: S0441 - Zaslepení kabelů na mostě 
7 - Přidružená stavební výroba 
001 742Z24 Demontáž kabelového vedení NN 130 m 200 26 000,00 
002 75IH5Y Ukončení kabelu dálkového - demontáž 2 KUS 5 000,00 10 000,00 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 36 000,00 

Celkem Objekt: S0441 - Zaslepení kabelů na mostě 36 000,00 

Objekt: S0501 - Přeložka NTL plynovodu 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 13,32 t 20 266,4 
002 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 1 kpl 5 850,00 5 850,00 
003 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 1 KUS 3 150,00 3 150,00 
004 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 6 hod 945 5 670,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 14 936,40 

1 - Zemní práce 
005 11343 ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU 4,05 m3 315 1 275,75 
006 11347 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHOD Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL 5,68 m3 252 1 431,36 
007 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 23,72 m3 405 9 606,60 
008 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 7,04 m3 198 1 393,92 
009 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 16,68 m3 162 2 702,16 
010 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 5,76 m3 216 1 244,16 

Součet za 1 - Zemní práce 17 653,95 

4 - Vodorovné konstrukce 
011 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 1,28 m3 702 898,56 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 898,56 

5 - Komunikace 



012 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI 7,6 m3 288 2 188,80 
013 587201 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK 14,2 m2 990 14 058,00 

Součet za 5 - Komunikace 16 246,80 

7 - Přidružená stavební výroba 
014 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY 2 m2 1 080,00 2 160,00 
015 711212 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY 2 m2 1 350,00 2 700,00 
016 711215 IZOLACE POTRUBÍ PROTI ZEM VLHKOSTI POLYMERNÍ 23,5 m2 1 350,00 31 725,00 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 36 585,00 

8 - Potrubí 
017 86334 POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 8,5 m 10 350,00 87 975,00 
018 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 7 m 7,2 50,4 
019 899341 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE 1 KUS 90 000,00 90 000,00 
020 899341 DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 2Ó0MM - PROPOJE 1 KUS 90 000,00 90 000,00 
021 899641 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM 8,5 m 40,5 344,25 
022 899649 ELEKTROJISKROVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ DN DO 200MM 8,5 m 135 1 147,50 

Součet za 8 - Potrubí 269 517,15 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
023 969334 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH 80 m 315 25 200,00 
024 969434 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM 80 m 13,5 1 080,00 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 26 280,00 

Celkem Objekt: S0501 - Přeložka NTL plynovodu 382 117,86 

Objekt: S0511 - Přeložka STL plynovodu 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 39,11 t 20 782,2 
002 01432 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNÝ PLYN 9 Kč 450 4 050,00 
003 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 1 hm 10 800,00 10 800,00 
004 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS 1 kpl 18 000,00 18 000,00 
005 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY 3 KUS 3 600,00 10 800,00 
006 029611 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR 20 hod 945 18 900,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 63 332,20 

1 - Zemní práce 
007 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 59,32 m3 405 24 024,60 
008 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 23,95 m3 198 4 742,10 
009 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM 44,82 m3 162 7 260,84 
010 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 14,83 m3 216 3 203,28 

Součet za 1 - Zemní práce 39 230,82 

4 - Vodorovné konstrukce 



011 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 3,45 m3 702 2 421,90 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 2 421,90 

5 - Komunikace 
012 567303 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI 
013 587201 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK 

11,79 m3 
30,95 m2 

288 
990 

3 395,52 
30 640,50 

Součet za 5 - Komunikace 34 036,02 

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 
014 '643231 VRATA S OCEL ZÁRUBNÍ KOVOVÁ OTEVÍRÁVÁ 1,25 m2 5 850,00 7 312,50 

Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 7 312,50 

7 - Přidružená stavební výroba 
015 711211 IZOLACE ZVLÁŠŤ. KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTÉRY 
016 711212 IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY 
017 711215 IZOLACE POTRUBÍ PROTI ZEM VLHKOSTI POLYMERNÍ 

2 m2 
2 m2 
4 m2 

1 080,00 
1 350,00 
1 800,00 

2 160,00 
2 700,00 
7 200,00 

Součet za 7 - Přidružená stavební výroba 12 060,00 

8 - Potrubí 
018 86326 
019 86334 
020 86334 
021 891134 
022 891934 
023 899304 
024 899309 
025 899341 
026 899341 
027 899641 
028 899643 
029 899649 
030 899901 

POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 80MM 
POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 
POTRUBÍ Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 200MM 
ŠOUPÁTKA DN DO 200MM 
ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 200MM S POKLOPEM 
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP 
DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE 
DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM - PROPOJE 
TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM 
DEFEKTOSKOPIE SVARŮ DN200 
ELEKTROJISKROVÁ ZKOUŠKA POTRUBÍ DN DO 200MM 
PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK 

3,5 m 
57,5 m 

29 m 
2 KUS 
2 KUS 
1 KUS 

35 m 
2 KUS 
2 KUS 

86 rn 
12 KUS 
90 m 
1 KUS 

5 850,00 
10 350,00 
10 350,00 
43 200,00 
2 475,00 

85 500,00 
7,2 

90 000,00 
90 000,00 

58,5 
2 790,00 

225 
7 650,00 

20 475,00 
595 125,00 
300 150,00 
86 400,00 
4 950,00 

85 500,00 
252 

180 000,00 
180 000,00 

5 031,00 
33 480,00 
20 250,00 
7 650,00 

Součet za 8 - Potrubí 1 519 263,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
031 969334 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM PLYNOVÝCH 
032 969434 PROPLACH PLYN POTRUBÍ DN DO 200MM VZDUCHEM NEBO INERT PLYNEM 

85 m 
85 m 

495 
22,5 

42 075,00 
1 912,50 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 43 987,50 

Celkem Objekt: S0511 - Přeložka STL plynovodu 1 721 643,94 

Objekt: S0701 - Přemístění sochy sv. Jana Nepomuckého 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 19,647 t 20 392,94 



002 02930 
004 261512 

OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DILA 
VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ V NA POVRCHU D DO 16MM 

2 kpl 
3,448 m 

20 000,00 
5 000,00 

40 000,00 
17 240,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 57 632,94 

1 - Zemní práce 
003 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II 10,915 m3 750 8 186,25 

Součet za 1 - Zemní práce 8 186,25 

2 - Základy 
005 '272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 5,071 m3 4 100,00 20 791,10 

Součet za 2 - Základy 20 791,10 

3 - Svislé konstrukce 
006 311212 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC 
007 327221 OBKLAD ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH KVÁDROVÝ A ŘÁDKOVÝ 

0,487000 m3 
2,155 m3 

5 000,00 
1 500,00 

2 435,00 
3 232,50 

Součet za 3 - Svislé konstrukce 5 667,50 

4 - Vodorovné konstrukce 
008 431314 SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) 
009 431365 VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘSKÉ OCELI 10505 
010 43419 SCHODIŠŤ STUPNĚ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH 

9,17 m3 
0,459000 t 

2,196 m3 

6 500,00 
23 000,00 
75 000,00 

59 605,00 
10 557,00 

164 700,00 

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce 234 862,00 

5 - Komunikace 
011 587203 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z MOZAIKOVÝCH KOSTEK 17 m2 700 11 900,00 

Součet za 5 - Komunikace 11 900,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce 
012 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 9,73 m 3 480,00 33 860,40 

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce 33 860,40 

Celkem Objekt: S0701 - Přemístění sochy sv. Jana Nepomuckého 372 900,19 

Objekt: S0711 - Přemístění kříže 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 
002 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA 

1,028 t 
2 kpl 

20 
10 000,00 

20,56 
20 000,00 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 20 020,56 

1 - Zemní práce 
003 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II 0,571000 m3 1 000,00 571 

Součet za 1 - Zemní práce 571 



2 - Základy 
004 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) 0,571000 m3 

Součet za 2 - Základy 

4 100,00 2 341,10 

2 341,10 

Celkem Objekt: S0711 - Přemístění kříže 

Objekt: S0801 - Objízdné trasy 
0r Všeobecné konstrukce a práce 
001 02851 

5 - Komunikace 
002 577401 

PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 1 kpl 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL 10 m3 

Součet za 5 - Komunikace 

10 000,00 

5 000,00 

22 932,66 

10 000,00 

10 000,00 

50 000,00 

50 000,00 

Celkem Objekt: S0801 - Objízdné trasy 

Objekt: S0811 - Plochy ZS a skládky 
0 - Všeobecné konstrukce a práce 
001 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 1 kpl 

Součet za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 

85 000,00 

60 000,00 

85 000,00 

85 000,00 

Celkem Objekt: S0811 - Plochy ZS a skládky 85 000,00 

CELKEM Stavba: MOTRKM - Třebíč 37 998 625,09 


